
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości  opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Miasta 
Radymna 

 Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022., poz. 559), art. 2 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1947 ze zm.) oraz Uchwały Nr 14/IV/2015 Rady 
Miejskiej w Radymnie z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Radymna 
uprawnienia do ustalenia wysokości opłat związanych z pochowaniem zwłok na cmentarzach komunalnych 
Miasta Radymna Burmistrz Miasta Radymna 

zarządza co następuje; 

§ 1. Ustala się wysokość opłat pobieranych za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie  Miasta 
Radymna zgodnie z treścią załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 10/2015 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 24 luty 2015 rok. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Radymnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Burmistrz Miasta Radymna 
 
 

Mieczysław Piziurny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43945EC0-ADAB-42E8-B0D1-E667FDE407C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 108/2022 

Burmistrza Miasta Radymna

z dnia 12 października 2022 r. 

1. Grób ziemny pojedynczy, dla trumny ze zwłokami dziecka do lat 6.  83,33 zł 90,00 zł

2. Grób ziemny po urnę. 83,33 zł 90,00 zł

3. Grób ziemny pojedynczy, jednoosobowy, wielournowy. 444,44 zł 480,00 zł

4. Grób ziemny jednomiejscowy, pogłębiony, dwuosobowy. 488,89 zł 528,00 zł
Lp. II. Opłaty za udostępnienie miejsca pochówku dla grobu murowanego.
1. Grób murowany pod urnę. 111,11 zł 120,00 zł

2. Grób murowany pojedynczy, jednoosobowy. 509,26 zł 550,00 zł

3. Grób murowany jednomiejscowy, pogłębiony dwuosobowy, trzyosobowy. 555,56 zł 600,00 zł
Lp. III. Opłaty za prolongatę miejsca pochówku dla grobu ziemnego na kolejne 20 lat.
1. Grób ziemny pojedynczy, dla trumny ze zwłokami dziecka do lat 6.  83,33 zł 90,00 zł

2. Grób ziemny po urnę. 83,33 zł 90,00 zł

3. Grób ziemny pojedynczy, jednoosobowy, wielournowy. 444,44 zł 480,00 zł

4. Grób ziemny jednomiejscowy, pogłębiony, dwuosobowy. 488,89 zł 528,00 zł

5. Dwa pola grzebalne ( dwumiejscowy, czteromiejscowy, sześciomiejscowy). 488,89 zł 528,00 zł

Lp. IV. Opłaty za korzystanie z infrastruktury cmentarnej.
1. Za korzystanie z kaplicy cmentarnej za każdy rozpoczęty dzień. 46,30 zł 50,00 zł

2. Za korzystanie z chłodni za każdy rozpoczęty dzień. 64,81 zł 70,00 zł

3. Opata jednorazowa za wjazd na teren cmentarza w przypadku prac remontowych. 92,59 zł 100,00 zł

4. Opłata jednorazowa za wjazd pojazdów świadczących usługi pogrzebowe. 46,30 zł 50,00 zł

5. Opłata za zezwolenie na montaż ławki cmentarnej. 46,30 zł 50,00 zł

6.
Opłata za czynności formalno-prawne i terenowe związane z wydaniem zezwolenia na remont grobowca lub 

nagrobka. 46,30 zł 50,00 zł
Lp. V. Opłaty za usługi związane z przygotowaniem miejsc do pochówku.
1. Wykonanie grobu murowanego pod urnę. 555,56 zł 600,00 zł
2. Wykonanie grobu murowanego jednomiejscowego, wielournowego. 2 592,59 zł 2 800,00 zł
3. Wykonanie grobu murowanego jednomiejscowego, pogłębionego dwuosobowego. 2 870,37 zł 3 100,00 zł
4. Wykonanie grobu murowanego jednomiejscowego, pogłębionego trzyosobowego. 3 148,15 zł 3 400,00 zł

Lp. VI. Opłata za nadzór nad przekwalifikowaniem istniejącego grobu.
1. Adaptacja grobu ziemnego na grób murowany wieloosobowy. 444,44 zł 480,00 zł

2.
W przypadku przekształcenia grobu ziemnego na grób murowany opłaty wniesione za miejsce pod grób ziemny nie 

podlegają zwrotowi.
Lp. VII. Opłaty za usługi cmentarne.

1. Opłata za czynności administracyjne wykonywane przez ZGK w Radymnie przy ekshumacji szczątków ludzkich. 138,89 zł 150,00 zł
2. Białkowanie grobowca wewnątrz. 92,59 zł 100,00 zł
3. Prace przy wykopywaniu grobu. 277,78 zł 300,00 zł

4. Prace przy zasypaniu grobu, usypanie mogiły. 277,78 zł 300,00 zł

5. Prace przy rozebraniu nagrobka. 138,89 zł 150,00 zł
6. Prace przy złożeniu nagrobka. 138,89 zł 150,00 zł

7. Prace związane z odsunięciem płyty pionowej. 162,04 zł 175,00 zł

8. Prace związane z zamknięciem płyty pionowej. 162,04 zł 175,00 zł
9. Prace związane z odsunięciem płyty poziomej. 208,33 zł 225,00 zł

10. Prace związane z zamknięciem płyty poziomej. 208,33 zł 225,00 zł

11. Prace związane z odsunięciem płyt okładzinowych (surowy grobowiec). 115,74 zł 125,00 zł

12. Prace związane z zamknięciem płyt okładzinowych (surowy grobowiec). 115,74 zł 125,00 zł

Usuga określona w rozdziale V i VII punkt od 2 do 12 może być wykonana przez podmioty zewnętrzne.

CENY ZA USŁUGI (8% VAT-u)

Cena usługi w zł

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE  Z CMENTARZY KOMUNALNYCH ORAZ USŁUG ŚWIADCZONYCH NA CENTARZACH 

POŁOŻONYCH NA TERENIE MIASTA RADYMNA.

Lp. I. Opłaty za udostępnienie miejsca pochówku dla grobu ziemnego na okres 20 lat Netto Brutto

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43945EC0-ADAB-42E8-B0D1-E667FDE407C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

